

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2210 Franciszek Boder**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2210 Franciszek Boder**

# Poznaj historię naszego syna...



Kiedy po ukończeniu 1. roku życia przez naszego synka jego rozwój uległ znacznemu regresowi, zdecydowaliśmy się niezwłocznie udać do specjalistów z prośbą o pomoc. Liczne konsultacje z neurologopedą, psychoterapeutami, neurologiem, laryngologiem i psychiatrą oraz szereg wykonanych badań (m.in. ABR, EEG) pozwoliły na postawienie diagnozy o autyzmie dziecięcym.

Zaburzenia ze spektrum autyzmu z dnia na dzień odebrały nam nasze dziecko.

Franio przestał nagle gaworzyć, reagować na imię, wskazywać palcem, utrzymywać kontakt wzrokowy... Autyzm odebrał mu zdolności prawidłowego poznawania i rozumienia otaczającego go świata. Nagle jego oczy przestały widzieć, uszy słyszeć, usta mówić, a ciało czuć. Między nami a synkiem stanęła ściana, którą nie sposób jest nam rozwalić bez kompleksowej opieki specjalistów i wielokierunkowej terapii Frania.

Nadal pozostajemy na etapie diagnostyki, ponieważ lekarze podejrzewają wiele innych współistniejących schorzeń. Wiemy jednak, że już teraz powinniśmy zacząć walkę o poprawę funkcjonowania naszego synka.

Zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o pomoc, dzięki której będziemy w stanie zapewnić Frankowi potrzebną pomoc terapeutów, których praca przynosi już pierwsze efekty – syn zaczął się uśmiechać, patrzeć na twarz, skupiać się i cieszyć nas swoją prawdziwą obecnością. To początki, które napawają nas ogromną nadzieją na jeszcze lepsze jutro.

Za każdy gest, ciepłe słowo i dobrą myśl – DZIĘKUJEMY!

Rodzice Franka



**K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)** Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

**0000387207**

Wnieioskowana kwota  
Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (po zaskarżeniu do pełnych stawek) brutto w zł.

148.

**KWOTA**

zł. zł.

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE** Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

**2210 Franciszek Boder**

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe